
Contacto

Teléfono 941448003
Fax 941449000
Correo Electrónico contratacion@aytolardero.org

Dirección Postal

Plaza España, 12
(26140) Lardero (La Rioja) España
ES230

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CS-2/Marzo2017-CJV
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-06-2017 a
las 09:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Lardero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytolardero.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VPRefgeCGyw%3D

Objeto del Contrato: Campamento Juvenil en Espinosa de los Monteros (Burgos) para el verano 2017.

Valor estimado del contrato 25.960 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.960 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.600 EUR.

Clasificación CPV
75124000 - Servicios administrativos en el ámbito del recreo, la cultura y la religión.

Plazo de Ejecución
Del 17/07/2017 al 23/07/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Debido a su extensión, nos remitimos al anuncio de formalización adjunto.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Plan B Servicios Socioculturales S.L.N.E.
NIF B26368902

http://www.aytolardero.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VPRefgeCGyw%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f08b490d-24b6-4b60-aee7-e6654d06eaed


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.906,31 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.096,94 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CS-2/Marzo2017-CJV
Fecha de Formalización 07/06/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 07/06/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/05/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B6pD0ddgDBMQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002656392 |  2017-468233 | Thu, 15 Jun 2017 09:22:05:364 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79909172094064563908142007032403707566 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B6pD0ddgDBMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

